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INLEDNING  
Här följer en informationstext kring olika delar av Örebrocupen Innebandy. Vi hoppas att samtliga  
ledare som följer med på cupen har läst igenom denna och har god kännedom kring informationen.  
  
Vi vill samtidigt passa på att hälsa Er varmt välkomna till Örebrocupen Innebandy!  
  
ANKOMST, ÖVERNATTANDE LAG  
Skollagen åker direkt till er skola där skolchefen tar hand om Er ledare inför inkvarteringen. Ledaren får 
lagmapp, gästkort, badbiljetter, eventuella discobiljetter och eventuella t-shirts samt skriver under ett  
sovsalskontrakt inför övernattningen där säkerhetsföreskrifter med mera gås igenom.   
  
På skolan lämnar Ni också Era deltagarlistor (kommer att finnas på hemsidan under Dokument), på 
samtliga som sover på skolan, inklusive ledare. Laget får inte gå in i skolsalen innan de två ifyllda 
deltagarlistorna är inlämnade till skolchefen. Anledningen till att två identiska listor ska fyllas i är att den 
ena hämtas och förvaras externt – en ren säkerhetsåtgärd för Ert bästa och den andra förvaras på 
Tävlingskansliet.  
  
På de flesta skolor sköter skolchefen öppning/stängning med nyckelungdomars hjälp, kolla med  
skolchefen vid incheckning. Vi ber Er att uppmärksamma att Ni som tidigast kan checka in på  
skolan kl. 15.30. I de fall ni inte hinner checka in före er första match, så går det bra att göra det efter 
avslutad match. 
  
Ta det lugnt i trafiken och använd bilbälten! Lämna checklista med vilka personer som åker med till  
Örebro, till kontaktperson hemma. Detta för att veta vilka som finns med i fordonen vid eventuell  
olycka. Se också till att Era chaufförer är utvilade, tar pauser och kör lugnt! Starta i god tid.  
 
Hotellagen åker till respektive hotell, där Er lagmapp finns i hotellreceptionen. Namnlistor på vilka som ska 
bo i vilka rum ska skickas till arrangemang1@oskungdom.nu senast 28 mars. Mall för detta är utmejlat till 
hotellagen. 
  
ANKOMST, EJ ÖVERNATTANDE LAG  
Ej övernattande lag åker direkt till matcharenan där lagmapp finns i sekretariatet, hallchefen ser till att  
ni får den. I det fall ni har beställt t-shirts så hämtas dessa ut hos hallchefen i den hall ni spelar er första 
match. 
  
 
TÄVLINGSLEDNING 
 
Henrik Kanusson  Gabriel Åbom   Helena Danielsson Bergström  
Arrangemangsansvarig Marknadsansvarig   Arrangemangskonsulent  
 
Markus Eriksson  Mikael Åman   Linda Gustafsson 
Innebandyansvarig Domaransvarig   Tävlingsledare 
  
BOENDEN  
Adresser och koordinater till  skolor och hotell finns i boendefördelningen som finns under dokument på 
hemsidan. 
  
HALLAR  
Navets Skola, Loftbodsgatan 1, 701 35 Örebro  
Tullängsskolan, Tullängsgatan 4-7, 701 35 Örebro  
Brickebackens Bollhall, Björkrisvägen 18, 701 35 Örebro  
Adolfsbergsskolan, Halltorpsvägen 13, 701 35 Örebro  
Birgittaskolan, Lagmansgatan 19, 702 15 Örebro  
Idrottshuset 1 och 2, Eyragatan 1, 702 25 Örebro  
Pettersbergs Bollhall, Majorsgatan 7, 703 69 Örebro  
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Lillåns Skola, Kyrkvägen 5, 703 75 Örebro  
Hovstaskolan, Lundhagsvägen 5, 703 76 Örebro  
Rostaskolan, Otto E Andersens gata 7, 701 35 Örebro  
Risbergska Skolan, Hagagatan 53, 703 46 Örebro  
Mellringehallen, Mellringevägen 120 A, 701 35 Örebro  
Almbyskolan, Prostvägen 10, 701 35 ÖREBRO 
Universitetet 1 och 2,  Fakultetsg. 1, 701 82 Örebro 
  
HALL OCH SKOLCHEFER  
Hall och skolchefer är föreningsmänniskor som tar hand om Er på arenorna och skolorna. Svarta ziptröjor 
från Ullmax utmärker dessa funktionärer.  
  
SOVTIDER  
Då matcherna startar 07.15 lördag och 07.15 söndag SKA det vara tyst på förläggningarna senast  
23.00. Lag som spelar sent eller varit på discot och kommer senare än 23.00 till skolorna ber vi visa  
respekt för de övriga lagen på skolan.  
  
DELTAGARBAND   
Deltagarbanden berättigar till övernattning i skolsal två dygn, måltider från fredag 8/4 (middag) till och  
med lunch söndag den 10/4.  
  
I gästkortet ingår fri entré på Upplevelsebadet Gustavsvik, vid ett tillfälle. Badbiljetterna finns i Er  
lagmapp. Återbetalning av betalt gästkort sker endast vid sjukdom eller skada (läkarintyg krävs).  
Läkarintyget sickas per e-post till arrangemang2@oskungdom.nu  eller per post till Örebro SK Ungdom, 
Box  22055, 702 03 ÖREBRO. Märk i så fall kuvertet ”ÖCIB”. Förlorat deltagarband ersätts icke.  
  
EXTRA DELTAGARBAND  
Går att köpa fram till turneringsstart via kansliet och betalas per bankgiro 5468-2554. OBS! Dessa  
måste beställas innan Ni kommer till Örebro. Beställ på arrangemang1@oskungdom.nu   
  
MÅLTIDER/MAT  
Örebrocupen Innebandys deltagarband berättigar till mat endast på den skola där laget är inkvarterat  
eller där man har blivit anvisad. Då antalet matportioner är beräknat per hur många boende det finns på 
skolan är det viktigt att detta följs, annars finns det risk för att maten tar slut på vissa skolor.  
 
Matsedeln är i skrivande stund inte fastställd, nedan ser ni hur den såg ut 2010: 
  
Fredag middag: Köttbullar och makaroner, sallader. 
Frukost Lördag och Söndag: Fil, flingor, mjölk, juice, choklad, te, kaffe och smörgås 
Lördag lunch: Sprödbakad fisk, kall sås, potatis,sallader och frukt 
Lördag middag: Tikkamasala (kyckling), ris och sallader 
Söndag lunch: Pannbiff med sås, potatis, sallader och frukt   
  
Mat serveras i alla boendeskolor förutom på Tullängsskolan, Brukets Skola och Karolinska Skolan.  
Lag som är inkvarterade på Tullängsskolan äter på Navets Skola. 
Lag som är inkvarterade på Brukets Skola äter på Karl Johans Skola. 
Lag som är inkvarterade på Karolinska Skolan äter på Wadköping Utbildningscenter. 
Lag inkvarterade på Scandic Väst äter sin frukost på hotellet och övriga måltider på Risbergska Skolan.  
Lag inkvarterade på Elite Stora Hotellet äter sin frukost på hotellet och övriga måltider på Rudbeckskolan.  
  
Gällande öppettiderna ser det ut enligt nedan:  
Fredag            Middag           17.00-20.30 
Lördag            Frukost           06.00-09.30 
Lördag            Lunch             11.00-14.30 
Lördag            Middag           16.00-20.00 
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Söndag           Frukost           06.00-09.30 
Söndag           Lunch             11.00-14.30 
SPECIALKOST 
Inför cupen har lagen fått mejla in information om specialkost/matavvikelser. Dessa finns sammanställda i 
dokumentet specialkost_ocib2011 som finns att hämta på hemsidan under rubriken Dokument. 
 
MATKUPONGER  
Går endast att förbeställa via arrangörerna. Priset är 50:- per måltid. Dessa fås i lagmapparna och  
betalas per bankgiro 5468-2554. Mejla Er beställning till arrangemang2@oskungdom.nu 
Det går inte att köpa matkuponger på plats. 
  
T-SHIRTS  
T-shirts är förbeställda via hemsidan och levereras vid ankomst till skolan eller hotellet om man löst  
gästkort. I annat fall hämtas t-shirtsen i hallen man spelar sin första match. Priset för t-shirten är 75:-  
vid förbeställning och 100:- på plats. Inga efterbeställningar tas emot och vi kan inte garantera att det  
finns t-shirt att köpa på plats, ett begränsat extra antal trycks upp.  
 

 
  
CUPHOOD 
Nu har alla deltagande lag chansen att förbeställa Örebrocupen Innebandys officiella hoodtröja. Dessutom 
kan Ni beställa den med namn på ryggen! Sista beställningsdag är den 5 april. Tröjorna finns sedan 
färdiga när Ni kommer till Örebro! 
 
För att göra Er beställning, kolla info på hemsidan. 
 
INFÖR OCH EFTER MATCH  
Lämna senast 20 minuter innan varje match in Er nya laguppställning till sekretariatet. Glöm inte att ta  
med Er påfyllda sjukvårdsväska!   
  
Varje lag ansvarar för att efter match städa det omklädningsrum man använt.  
   
DISPENSER  
För att spela med överårig spelare i Örebrocupen Innebandy måste man söka dispens. Detta har  
gjorts per mejl innan cupen. Vi har godkänt obegränsat antal dispenser per lag om skäl funnits, men  
endast tre överåriga spelare per lag kan delta i samma match. En spelare med dispens får inte deltaga i 
äldre spelklasser än just den spelklassen denne har dispens för. 
  
Spelaren kan endast vara ett år för gammal för aktuell spelklass.  
Under menyn Dokument på hemsidan finns dispenserna sammanställda (antal per lag) i filen 
dispenser_ocib2011.  
  
RESULTATSERVICE  
Resultaten anslås i hallarna och på förläggningarna. För omgående resultat gå in på hemsidan  
www.orebrocupeninnebandy.se 
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RESULTATLÖSA KLASSER  
I de resultatlösa klasserna P99, F99, F00 och P00 redovisas inte resultat och tabell. 
  
FINALSPEL  
Se filen slutspel_ocib2011 på hemsidan i menyn Dokument för en sammanställning av dispenserna. I de 
resultatlösa klasserna spelas enbart gruppspelsmatcher.  
  
UPPVÄRMNING  
Egna uppvärmningsbollar tas med. Det finns minimal tid på plan innan match. Uppmärksamma att allt  
bollspel i korridorer, skolsalar och andra utrymmen är strängt förbjudet.  
  
REGLER  
SIBF:s regler gäller förutom att timeout och sidbyten inte används. Bestraffningsärenden handläggs av  
Örebrocupen Innebandys tävlingsjury.  
  
FÖR TABELLPLACERINGEN GÄLLER  

1. Poäng  2. Inbördes möten 3. Målskillnad  4. Flest gjorda mål 5. Lottning  
 
OM TRE LAG (LAG 1-3) HAMNAR PÅ SAMMA POÄNG 
Om tre lag hamnar på samma poäng, lag 1-3, så gäller det först inbördes möten mellan de tre lagen. Om 
lagen då inte kan skiljas åt räknas inbördes målskillnad i de matcher som lag 1-3 har spelat mot varandra. 
Därefter flerst gjorda mål. Detta innebär att matcherna lagen spelat mot lag 4 i gruppen inte räknas med i 
denna tabell. Om det fortfarande inte går att skilja lagen åt blir det lottning. Lottningen görs på 
tävlingskansliet ca 15 minuter efter avslutat gruppspel. 
 
VID OAVGJORD MATCH I SLUTSPELET  
Sker avgörande genom straffar enligt SIBF:s regler. Bäst av 3 straffar, därefter suddenstraffar. Alla  
utespelare i laget ska ha slagit sin första straff innan någon slår sin andra.  
  
SPELTID  
2x15 minuter i alla matcher utom A-finalerna som är 2x20.  
  
LAGUPPSTÄLLNING  
Laguppställning lämnas till sekretariatet senast 20 minuter före varje match.  
  
REPRESENTATION  
Spelare får endast delta i ett (1) lag per spelklass.   
  
TRÖJFÄRG  
Vid lika tröjfärg byter ”bortalaget”. En lista över tröjfärgerna finns under menyn Dokument på hemsidan. 
   
VÄRDESAKER   
På förekommen anledning vill vi vädja till Er att ej förvara värdesaker, kläder med mera i 
omklädningsrummet under cupen.  Vi rekommenderar att Ni tar med allt från rummet när Ni inte är där. 
  
DOMARANSVARIG  
Domaransvarig är Mikael Åman.  
 
PROTESTER  
Eventuell protest ska inlämnas till Tävlingskansliet skriftligen senast 30 minuter efter match. Protestavgift 
på 1000:- betalas samtidigt, endast kontant betalning. Avgiften återbetalas om protesten godkänns. 
Tävlingsjuryns beslut kan ej överklagas. Juryn behandlar ej protester angående domslut. 
Protestärenden handläggs av Örebrocupen Innebandys tävlingsjury.  
  
PRISER  
Priser utdelas direkt i anslutning till respektive finals slut i klasserna med slutspel. P99, F99, P00 och F00  



får sina medaljer i anslutning till sin sista match. Samtliga spelare i de resultatlösa klasserna  
får medaljer.  
  
MATCHENS LIRARE  
Utdelas direkt efter match till en spelare per match i A-finaler och B-finaler.  
  
SPORRONG FAIR PLAY TROPHY 
Specialpris delas ut till ett flicklag och ett pojklag i cupen som skötts sig på ett exemplariskt sätt både på 
och utanför planen.  
  
SJUKVÅRD  
Vi samarbetar med ambulansen och ett fordon med ambulanssjukskötare kommer att åka runt till de  
olika spelplatserna och skolorna. Bli inte skrämd om du ser en ambulans utanför hallen! Det kommer  
att gå att få råd om skador och skador kommer att behandlas på plats.   
  
FÖRSÄLJNING  
I samtliga hallar och nästan alla skolor finns försäljning av frukt, korv med bröd, kaffe, dricka, godis,  
energidryck och annat gott.  
  
UPPLEVELSEBADET GUSTAVSVIK  
Norra Europas häftigaste upplevelsebad är öppet, och lag som löst gästkort har även fått badbiljetter  
som kan användas en gång under Örebrocupen Innebandy. På fredag är badet öppet till 21.00,   
lördag 09.00-20.00 och söndag 09.00-19.00. Belastningen under lördagen är väldigt stor. Försök  
därför att passa på att bada på fredagen eller söndagen om Ni har möjlighet till detta.  
  
 
FOTOGRAFERING  
Anders Sport och Skolfoto är vår samarbetspartner för lagfotografering. Alla lag har fått en egen  
fototid, information om det finns i Er lagmapp. Alla lag som fotograferar sig får en gratis lagbild till sin 
hemsida! 
  
CUPBUSS  
För de lag som löst cupbuss är busstjänsten tillgänglig. Cupbuss-lag har även möjlighet att bli 
upphämtade på stationen i de fall de åker tåg. Ankomsttid måste dock meddelas 
arrangemang2@oskungdom.nu Mer info om hur busstjänsten fungerar rent praktiskt kommer mejlas ut till 
berörda lag. 
  
PARKERING  
Örebrocupen Innebandys organisation tar inte ansvar för felaktigt parkerade bilar. Gängse  
parkeringsregler gäller även under cupen. Var vänliga att beakta detta. De senaste åren har flera lag  
drabbats av parkeringsböter.  
  
TRYCK AV TRÖJOR  
Det kommer att finnas möjlighet att trycka namn och siffra på tröjor under cupen. Detta görs i cupcentret i 
Idrottshuset.  
  
MEDIEBEVAKNING  
Vi har ett samarbete med Virginska skolans medieprogram kring mediebevakningen av cupen. Dessa  
kommer bland annat att framställa väggtidningar. Håll utkik efter Virginskaeleverna, de har lila t-shirts.  
 
DROGFRITT ANSVAR  
Örebrocupen Innebandy förutsätter att samtliga inblandade i cupen agerar drogfritt och med god  
idrottslig anda! Rökning är ej tillåten i skolor och bollhallar. Särskilt ansvar som GODA förebilder läggs  
på ledarna.  
  
SERVICENUMMER  
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Lagen har ett servicenummer att ringa under cupen (observera att det gäller endast under cupen,  
varken innan eller efter) för eventuella frågor och funderingar. Detta nummer är 019-209559 och vi ber  
Er använda Er av endast detta nummer.  
  
AVSLUTNING  
Avslutningsvis vill vi önska Er varmt välkomna till Örebrocupen Innebandy 2011!  
  
Lycka till!  
  
Henrik Kanusson    Helena Danielsson Bergström  
Arrangemangsansvarig   Arrangemangskonsulent 
019-20 95 51     019-20 95 61 
arrangemang1@oskungdom.nu arrangemang2@oskungdom.nu  
www.orebrocupeninnebandy.se 
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